УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общественного обсуждения

В соответствии с пунктом 8 решения Думы Изобильненского городского округа

Ставропольского края от 28 февраля 2020 года № 372 «Об утверждении Порядка

общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования

Изобильненского городского округа Ставропольского края» администрация

муниципального округа Ставропольского края  уведомляет Вас о проведении

общественного обсуждения проекта постановления администрации Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменения в

муниципальную программу Изобильненского муниципального округа Ставропольского

края «Сохранение и развитие культуры», утвержденную  постановлением

администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 28

декабря 2023г. № 2110.

Указанный проект размещен в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном портале органов местного самоуправления

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края по адресу:

http://www.izobadmin.ru в разделе «Общественное обсуждение» и федеральной

информационной системе стратегического планирования  для общественного

обсуждения.

http://www.izobadmin.ru/

                                                                                                                               проект
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

        2024 г.  г. Изобильный №

О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2023 года № 2110 «Об
утверждении муниципальной программы Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края «Сохранение и развитие культуры»

В соответствии с постановлением администрации Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023г. № 1887 «О Порядке

разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ»,

Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, утвержденными

распоряжением администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края от 18 декабря 2023 г. № 673-р,  администрация Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01

января 2024 года».

         2. Внести в  муниципальную программу Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края «Сохранение и развитие культуры», утвержденную

постановлением администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края от 28 декабря 2023 г. № 2110 (далее – Программа) следующие

изменения:

2.1. В приложение 2 к Программе  в раздел «Характеристика основных

мероприятий Подпрограммы» внести основное мероприятие, указанное в пункте 2.2

приложения 5 и в пункте 3.2 приложения 6 к Программе,  «Реализация регионального

проекта «Культурная среда» (приобретение музыкальных инструментов, оборудования и

материалов для детских школ искусств, проведение капитального ремонта,

модернизации».

2.2. В приложениях 5 и 6 к Программе пункт 2.1 и 3.1 соответственно изложить в

следующей редакции:

«Реализация дополнительных предпрофессиональных и общеразвивающих

программ».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского края

Г.И. Иова.

        4. Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после дня его

официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01

января 2024 года.

Глава  Изобильненского  муниципального
округа Ставропольского края                                                                    В.В. Форостянов